Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 52 имени Героя Советского Союза Якова Кобзаря

(МАОУ СОШ № 52)

Приказ

от 01.09. 2023             № 652

О проведении аттестации педагогических

работников МАОУ СОШ № 52 в 2023- 2024

учебном году

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических

работников организаций осуществляющих образовательную деятельность,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 24 марта 2023 года № 196

П Р И К А З Ы В А Ю:

        1. Назначить Вайкок Ларису Рамазановну, заместителя директора,

ответственной за организацию аттестации педагогических работников в

МАОУ СОШ № 52.

2. Для проведения аттестации педагогических работников МАОУ

СОШ № 52 в целях подтверждения соответствия педагогических работников

занимаемым ими должностям на основе оценки их профессиональной

деятельности.

2.1.Утвердить состав аттестационной комиссии МАОУ СОШ № 52

(приложение № 1).

2.2.Утвердить список педагогических работников, подлежащих

аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-

20234 учебном году (приложение № 2).

3.  Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместите-

ля директора Вайкок Л. Р.

Директор                                                                                          Т.Ю.Стрельцова

		2023-09-29T15:10:01+0300
	Стрельцова Татьяна Юрьевна